[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.10.2013 г.

                                                                          № 108-р
ст-ца Новониколаевская
О размещении муниципального заказа на поставку мебели для муниципального казенного учреждения - Новониколаевская сельская библиотека
В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Разместить муниципальный заказ на поставку мебели для муниципального казенного учреждения - Новониколаевская сельская библиотека способом запроса котировок исключительно для субъектов малого предпринимательства.

2. Назначить ответственного за  осуществление подготовки и проведение процедуры размещения муниципального заказа на поставку мебели для муниципального казенного учреждения - Новониколаевская сельская библиотека способом запроса котировок исключительно для субъектов малого предпринимательства ведущего специалиста финансового отдела М.И.Островерхову.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                                    В.Д.Толстунов
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения
Начальник отдела                                                                              Т.Н.Смелик